ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №

__-го заседания городской Думы города Шахты

Принято ___ января 2019 года
город Шахты

О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты
 «Об утверждении структуры Администрации города Шахты»
Руководствуясь частями 4-6 статьи 37 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 24.01.2017г. №222 «Об утверждении структуры Администрации города Шахты» следующее изменение:
1) приложение изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2019 года.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации города Шахты А.В.Ковалева и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (К.К.Корнеев).
Председатель городской Думы
– глава города Шахты

И.А.Жукова
Глава Администрации города Шахты

А.В.Ковалев
«___» _______2019 года
Проект решения вносит:

Начальник отдела муниципальной службы

                    И.В. Агалакова

Лист согласования

к проекту решения городской Думы города Шахты
«О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении структуры Администрации города Шахты»
Заместитель главы Администрации

П.С.Стуров
И.о. заместителя главы Администрации

В.Н.Проскура
Начальник правового управления

Администрации

Л.Д.Заричук